
.4^

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP12X00SC7MC

Vaše
značka:
Č.j.:
Sp. zn.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P12 22096/2023 ODO/Ba
P 1219389/2023 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova.eva@praha12.cz
26.04.2023

Dle rozděfovníkUŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
DNE:

O ̂  -05- 2023

Č.j. MC _Ltb Pndfwo Pofiet listů/pfHoh
w^ ^-.

Opatření obecné povahy

Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, jako příslušný správní orgán dle ustanovení § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění
p. p" vyhlášky c. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění p. p., kterou se vydává Statut h l. m. Prahy a podle
ustanovení § 171 - § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění p. p., na základě posouzení
žádosti doručené dne 05.04.2023

vydává

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona 361/2000 Sb" o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. a vyhlášky é. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích KVrtilce, Na konečné a
Libušská v Praze 4- Písnici, spočívající v umístění přechodného dopravního značení dle přiložené
dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, v termínu: 15.05.2023 do 16.08.2023, za níže
uvedených podmínek pro jeho realizaci:

a) Osazení dopravnHio značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením příslušného
orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, odboru služby dopravní policie,
Kongresová 2, 14021 Praha 4, pod 6. j. : KRPA-145771-1/ČJ-2023-OOOODŽ ze dne 25. 04. 2023,
vyhláěkou č. 294/2015 Sb^, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích
v platném znění, TP 66 a ČSN-EN 12899-1.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být narušeno
vnímání dopravní situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c) Odbor dopravy Úřadu MČ Praha 12 si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemní komunikaci změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovat veřejný
zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými
podmínkami.

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatření dotčeného správního úřadu, vyžadované zvláštními předpisy.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Tel. : 244 028 lil, e-mail: podatebia@prahal2. cz, URL: www.prahal2. cz, ID DS: ktcbbxd

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., C. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



C. j. P12 22096/2023 ODO/Ba

Odůvodnění:

Správnímu orgánu byla dne 05. 04. 2023 doručena žádost společnosti Technická správa komunikací hl. m.
Prahy, IČO: 03447286, se sídlem Veletržní 1623/24, Praha 7, o stanovení přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích K Vrtilce, Na konečné a Libuěská v Praze 4 - Písnici v termínu 15.05.2023 -
16. 08. 2023. Návrh na přechodnou úpravu provozu vzešel z výsledků jednání pracovní skupiny pro
návazná dopravní opatření minimalizující vliv dopravních omezeni v souvislosti s rekonstrukcí
Barrandovského mostu. Jedná se o doplnění svislého dopravního značení znemožňující průjezd "tranzitní"
individuální automobilové dopravy oblastí Písnice v době případných kongescí na komunikaci Libušská
v souvislosti s realizací 2. etapy rekonstrukce Barrandovského mostu. Žádost byla ve smyslu § 77 odst. 2
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění
p. p. projednána s příslušným dotčeným orgánem a výsledná situace přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích je ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění p. p. předmětem tohoto opatření obecné povahy.

Poučení o opravném prostředku:

Ve smyslu ustanovení § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb" o provozu na pozemních komunikacích a
o změnách některých zákonů, ve znění p. p. nabývá opatření obecné povahy účinnosti pátým dnem po dni
vyvěšení veřejné vyhlášky, přičemž do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydává, tj. na odboru dopravy Úřadu
Praha 12 v návštěvních hodinách, popř. po domluvě. Ve smyslu ustanovení § 173 odst. 2 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, nelze proti opatření obecné povahy podat opravný
prostředek. Ve smyslu ustanovení § 101 a naši. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Příloha: dokumentace - 2 x situace

Rozdělovník:

Úřední deska Úřadu MC Praha 12 po dobu 15dnů
Úřední deska Úřadu MČ Praha-Libuě po dobu 15dnů
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s" Veletržní 1623/24, Praha 7, ID DS: mivq4t3

Na vědomí:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy - OSDP, Kongresová 2, Praha 4, ID DS: rkiai5y
Městská policie Praha, Násirovo nám. 1816/1, Praha 4, ID DS: ktdeucu
Městská část Praha-Libuě, Libušská 35/200, 142 00 Praha 4, ID DS: uSxaktr
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Korunní 98, 100 00 Praha 10, ID DS:2ya36ee
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2, ID DS: jm9aa6j

evidence odboru 048

Vyvěšeno dne: ' < ÍS ,

Sejmuto dne: ^^. -^ . í^*^

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-USUŠ

Ubusská 35, 142 00 Praha 4

Stránka 2 z 2



.

^.

\

\\
\

\' l
\ i

^ \í\
;s^'
\ ^.
^

.

s@
^.

-4^
n~

'' i

l \ \

l . l

\\
ufíAr/r'. >

l .

^1\'\

\

i ' HňllA12
í-^ :.. -,Y

k. .i

H

ID
lín

^M-SÍO^ , ^23 i!>. >/^

()<ifin-^^^/Z3 .

^^-

{.. '.:'

^5rr^-^
|r- 25-0í-?^3 ?

n

"7
Souhlasné Eír. rsov'3'fo ve. sn"> '5(11

§77 od.t. 1 ..S a 2 b), ? ť ZCV2<UO Pb-
a §25 Dáši. 1 a & c), ̂ ak, č 13, i 397 Sb.

//
/

'* LEGENDA
ta STÁVAJÍCÍ až

\ f^ii, NOVÉ OZ

O RUSBÉDZ

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
Veletrínf 1623/24, 170 00 Praha 7
http://www.tsk-pTaha.cz

Formát
Datum:

PÍSNICE - VRTILKA, dopinénf D2
detan 1

A3

4/2023



<>

' l

i l i
(--ť, ',
í^i l'

of.

-^f
-Ai
CA !
0^:

-5 g
.$?-

^119/99 <ni^^

%^
"%r

^^

/ -^
'^mw

ÚŘAD
i

- /'.'

Prili.hy

^;
^-. r^

t

WAHA
^. 3,
^--
i./

12

!'l^ n0°l& /?02^> nnf)./^

P.-itUtn. ^. ^ W^> -.dpis:

rx t
m, "
CO o-

'^BSií.
,yi ^

4V3 1Q^Í .,
^\%ř ":í

.

\^'- -l

41980Q

/ / f 4197^

\ \

41 á|B03 -i
ALĎ^AbH

^

J..
t .uf
. <.

^.m^-^

25-04-2023

/

LEGENDA
K STAVBO DZ

h NOVÉ OZ

Q RUŠENÉ DZ

l

r s-r'"

Souhia^s^"'^"'-"1
§77 nf i-'. 

' ^ ",.,;., '. /
/ 8'§^L ^ i SUC), ?. ' ^ .

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Veletrínf 1623/24, 170 00 Praha 7
http://www.lsk-praha.cz

PÍSNICE - VRTILKA, doplněni DZ Formát
detail 2 Datum:


